ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИИ
СПАССКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

391050, Рязанская область, г. Спасск, ул. Ленина, д.48   тел. (49135) 3-36-78

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  11.07.2024 г.				№ 124/524

О внесении изменений в решение территориальной избирательной комиссии Спасского района Рязанской области от 21.06.2024 года №121/508 «О составе рабочей группы по приему и проверке документов, предоставляемых кандидатами, уполномоченными представителями избирательных объединений для выдвижения и регистрации кандидатов в депутаты Советов депутатов муниципальных образований Спасского муниципального района Рязанской области»

В соответствии с решением территориальной избирательной комиссии от 11.07.2024 года №124/523 «О приостановлении полномочий члена территориальной   избирательной комиссии Спасского района Рязанской области с правом решающего голоса  Зотова Владислава Ивановича», территориальная избирательная комиссия Спасского района Рязанской области решила:
1. Внести изменения в решение территориальной избирательной комиссии от 21.06.2024 года №121/508 «О составе рабочей группы по приему и проверке документов, предоставляемых кандидатами, уполномоченными представителями избирательных объединений для выдвижения и регистрации кандидатов в депутаты Советов депутатов муниципальных образований Спасского муниципального района Рязанской области», исключив из состава рабочей группы Зотова В.И.
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Спасского района Рязанской области (spask.moiwibori.ru).

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Спасского района Рязанской области					     В.И. Епишкин

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Спасского района Рязанской области					     Н.А. Куприянова

0